ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ BÌNH TRUNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-UBND Bình Trung, ngày      tháng 11 năm 2023

THÔNG BÁO

Biểu diễn nghệ thuật chuyên nghiệp và Tuyên truyền lưu động

trên địa bàn xã Bình Trung

Căn cứ Kế hoạch phối hợp số 79/KH-VHTT&TT, ngày 12/4/2023 của

Trung  tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông huyện Cao Lộc về Các hoạt động

Văn hóa và Tổ chức tuyên truyền lưu động biểu diễn nghệ thuật chuyên nghiệp tại

cơ sở năm 2023;

Căn cứ Công văn số 242/VHTT&TT, ngày 01/11/2023 của Trung tâm Văn

hóa, Thể thao và Truyền thông huyện Cao Lộc về việc Phối hợp Biểu diễn nghệ

thuật chuyên nghiệp và Tuyên truyền lưu động tại các xã trên địa bàn huyện Cao

Lộc.

Để Buổi biểu diễn nghệ thuật chuyên nghiệp được thành công, đáp ứng được

nhu cầu thưởng thức văn hóa văn nghệ, nâng cao đời sống tinh thần của nhân dân

trên địa bàn xã. Ủy ban nhân dân xã Bình Trung đề nghị các đồng chí Trưởng thôn

Thông báo, tuyên truyền đến nhân dân thôn mình đến xem, thưởng thức buổi biểu

diễn nghệ thuật chuyên nghiệp tại xã Bình Trung, cụ thể như sau:

1. Thời gian biểu diễn : Từ 19h30’ đến 21h30’ ngày 08/11/2023.

2. Địa điểm: Tại sân Trường TH&THCS xã Bình Trung.

 Nhận được Thông báo này Ủy ban nhân dân xã đề nghị các đồng chí trưởng

thôn khẩn trương triển khai thực hiện./.

 (Lưu ý: Buổi biểu diễn không thu vé).

Nơi nhận:
- TTVHTT&TT huyện;

- TT ĐU, HĐND xã (B/c);
- CT; PCT UBND xã;

- UBMTTQVN và các ĐT xã;

- Các thôn;

- Lưu: VT + VHXH.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hà Nam Nhiệm

		2023-11-07T15:47:26+0700

		2023-11-07T20:21:26+0700

		2023-11-07T20:21:27+0700

		2023-11-07T20:21:27+0700